СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  23 марта  2016 года                                                                                              № 16

О флаге  муниципального образования

 сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
            В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

 решил:

 1.  Установить флаг муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района, в качестве официального символа муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

 2.  Утвердить Положение «О флаге муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района Мурманской области».
3. Представить настоящее решение, Положение «О флаге муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

Глава муниципального образования

   Т.А. Назарова